
 
 РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№49                                                               09.06.2021 г.  

 

«Об утверждении Перечня должностей муниципальных 

 служащих администрации Вилинского сельского поселения,  

замещение которых связано с коррупционными рисками" 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 

года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации 

от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального 

закона "О противодействии коррупции", Уставом муниципального образования Вилинское 

сельское поселение,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих Администрации 

Вилинского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками 

(приложение N 1). 

2. Разместить настоящее постановление На портале Правительства Республики Крым. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

Вилинского сельского поселения                                                           А. К. Шабалов 



Приложение N 1 

к постановлению № ___ от 09.06.2021 

 

 

Перечень 

должностей муниципальных служащих Администрации Вилинского сельского поселения, 

замещение которых связано с коррупционными рисками 

 

1. Должности муниципальных служащих Администрации Вилинского сельского 

поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Вилинского сельского 

поселения к главной группе должностей муниципальной службы в Администрации 

Вилинского сельского поселения: 

 

-заместитель главы администрации по  работе с населением 

-заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения 

 

2. Должности муниципальных служащих Администрации Вилинского сельского 

поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Вилинского 

сельского поселения к ведущей группе должностей муниципальной службы в 

Администрации Вилинского сельского поселения: 

 

-начальник отдела по вопросам предоставления муниципальных услуг 

 

4. Должности муниципальных служащих Администрации Вилинского сельского 

поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы Вилинского сельского 

поселения к старшей группе должностей муниципальной службы в Администрации 

Вилинского сельского поселения: 

 

-заведующий сектором по вопросам муниципального имущества. землеустройства и 

территориального планирования 

-заведующий сектором по социальным вопросам и ведению похозяйственного учета 

-ведущий специалист по работе с населением  

 


